

## Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: <b>"REVITALIZACE CENTRA MĚSTA KOPŘIVNICE III"</b>  Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): <b>SO 102 - Zpevněné plochy - Obnova hydroizolace podzemní stěny u vstupu do WC</b>	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:  <b>SO102/ZL61</b>	Číslo změny stavby:  <b>61</b>
---	--	--------------------------------------

**Objednatel:** Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČO: 00298077

**Zhotovitel:** GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III. IČO: 28169522

**Gen.projektant (autorský dohled):** DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s.

**Technický dozor stavebníka (TDS):** SDRUŽENÍ FIREM: ČECH - ENGINEERING, a.s. a SAFETY PRO s.r.o.

Přílohy: 1. Položkový rozpočet 2. Obrazová příloha výměr	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: right;">Počet paré:</td> <td>Příjemce :</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">3 x</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>TDS</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Projektant (autorský dozor)</td> </tr> </table>	Počet paré:	Příjemce :	3 x	Objednatel	1 x	TDS	1 x	Zhotovitel	1 x	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	Příjemce :										
3 x	Objednatel										
1 x	TDS										
1 x	Zhotovitel										
1 x	Projektant (autorský dozor)										

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Obnova hydroizolace podzemní stěny u vstupu do veřejných WC

Odůvodnění změny:

Na žádost investora bude provedena obnova hydroizolace podzemní stěny u vstupu do veřejných WC, která byla v nevyhovujícím stavu.

Tento změnový list spadá dle § 222 zákona č.134/2016 Sb. pod odstavec 6.

časový vliv na plnění SoD:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
		<b>22 703,21</b>	<b>0,02%</b>	<b>22 703,21</b>

### Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	<b>Ing. Richard Průša</b>	datum	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	<b>Andrzej SANTARIUS, Ing., PhD., MBA</b>	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	<b>Ing. Petr Horňák</b>	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	<b>Ludvík Michalec</b>	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

**SO 102 - Zpevněné plochy - obnova hydroizolace u WC**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>22 703,21</b>	
<b>Vícepráce</b>							<b>22 703,21</b>	
1_61		985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	28,740	151,42	4 351,71	SoD / SO 102 / pol.č.141
		Výpočet ploch	původní plocha bez obkladu: (1,2+0,5)*1,5/2+2*2,2+1,2*0,5+2,4*2+1,2*0,5+2*1+1,5*1+(1+0,5)*4,5*0,5)		18,550			
			plocha po odsekání obkladu: 0,5*2,9*1,4+3,3*0,8+2,4*0,7+4,8*0,8		10,190			
2_61		985311112	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 5 mm	m2	28,740	473,43	13 606,30	SoD / SO 102 / pol.č.144
3_61		711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	11,830	21,31	252,06	SoD / SO 102 / pol.č.154
		Výpočet ploch	původní plocha bez obkladu, v místě vstupu pouze do výšky 0,8m (1,2+0,5)*1,5/2+0,8*2,2+1,2*0,5+2,4*0,8+1,2*0,5+0,8*1+1,5*1+(1+0,5)*4,5*0,5)		11,830			
4_61		11163150	<i>lak asfaltový penetrační</i>	t	0,004	50 775,03	210,23	SoD / SO 102 / pol.č.155
			*0,00035 *Přepočtené koeficientem množství					
5_61		711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	11,830	114,07	1 349,43	SoD / SO 902 / pol.č.62
6_61		62852015	<i>pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina</i>	m2	14,196	206,64	2 933,48	SoD / SO 902 / pol.č.63